
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Тальская средняя общеобразовательная школа»

по ОКУД

по ОКПО 49156245

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 8(391)7434222

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении плана введения ФГОС-
2021 в МБОУ Тальская СОШ

02-04-109 22.12.2021

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» с целью организации применения федеральных государственных
образовательных стандартов начального и основного общего образования, утвержденных
приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287, (далее – ФГОС-2021) в МБОУ
Тальская СОШ  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МБОУ Тальская СОШ согласно приложению к
настоящему приказу.

2. В срок до 24.12.2021 ознакомить с настоящим приказом под подпись работников МБОУ
Тальская СОШ, разместить настоящий приказ на информационном стенде и сайте МБОУ
Тальская СОШ разделе «ФГОС-2021».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР
Осколкову С.Д.

Руководитель
Директор учреждения

образования Козлова С. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1




